[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА   ВЕРХНИЙ   ТАГИЛ
__________________________ПОСТАНОВЛЕНИЕ______________
от «16»  октября  2017г.  №   628
г. Верхний Тагил
Об объявлении конкурса на замещение вакантной должности

муниципальной службы в Финансовом отделе администрации

городского округа Верхний Тагил

В связи с наличием вакантной должности  муниципальной службы в Финансовом отделе администрации городского округа Верхний Тагил, в  соответствии  с Федеральным законом  от 02.03.2007г.  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (в ред. от 26.07.2017г.), Законом Свердловской области  от 29.10.2007г. № 136-ОЗ «Об особенностях муниципальной службы на территории Свердловской области» (в ред. от 09.06.2017г.), Положением о порядке проведения  конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы городского округа Верхний Тагил, утвержденным решением Думы городского округа Верхний Тагил  от 12.03.2007г. № 33/3 (в ред. от  26.11.2007г.  № 41/8),     руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объявить о проведении 08 ноября 2017 года конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы:

    - ведущего специалиста  Финансового отдела администрации городского округа Верхний Тагил  (по финансовому контролю).
2. Объявление о проведении конкурса  опубликовать в газете «Местные ведомости» и размесить на официальном сайте городского округа Верхний Тагил www.go-vtagil.ru.

3. Начальнику Финансового отдела  администрации городского округа Верхний Тагил (Николаевой И.А.) создать комиссию для проведения конкурса на замещение вакантной должности и провести конкурс на замещение должности муниципальной службы.

4. Определить форму проведения  конкурса  - собеседование.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа

Верхний Тагил

С.Г.Калинин